
Uchwała Nr VIII/75/24 

RADY GMINY DOLICE 

z dnia 19 grudnia 2024 roku  

 

w sprawie planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Dolice  

na 2025 rok 

 

Na podstawie § 106 ust. 1 Statutu Gminy Dolice (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 

r. poz. 1356, ze zm. z 2019r. poz. 1357 oraz z 2022r. poz. 240) oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm. poz. 1572) 

Rada Gminy Dolice uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  Zatwierdza się plan Pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Dolice na 

rok 2025, stanowiący załącznik do uchwały. 

 

§. 2 Upoważnia się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy do dokonywania w 

ciągu roku zmian w planie pracy Komisji. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Gminy. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca  1990 roku o samorządzie gminnym  stałe 

Komisje Rady przedkładają Radzie Gminy plany pracy. 

Komisja działa zgodnie z planem pracy, zatwierdzonym przez Radę Gminy. 

Uchwała nie powoduje dodatkowych skutków finansowych.  

 W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 


		2024-12-23T11:25:27+0100




